
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  70 del 10/12/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI ACQUAPENDENTE PER DISTACCO  
TECNICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 14/12/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata la delibera di Giunta n. 18 del 31/07/2013 con la quale si ripartiva il finanziamento dell’ 
Amministrazione Provinciale di Viterbo   di € 141.970,00  per  l’incentivazione della raccolta differenziata porta a 
porta; 
Che parte della somma è stata destinata all’approvazione di una  convenzione tra la Comunità Montana 
e il Comune di Acquapendente per l’utilizzo del personale tecnico distaccato in via parziale per 
l’avvio delle procedure di monitoraggio e controllo del servizio associato di gestione dei 
rifiuti,gestito dalla Comunità Montana; 
Che la spesa per la Comunità Montana è di € 22.400,00 imputata al finanziamento avuto 
dall’Amministrazione Provinciale di Viterbo; 
Visto che sono stati accreditati dalla Amministrazione Provinciale a questo ente le somme necessarie per 
effettuare il pagamento al C. Di Acquapendente; 
Ritenuto di procedere in merito con voti unanimi espressi nelle forme di legge visto il parere 
positivo del responsabile del servizio finanziario  

 
DELIBERA 

Di liquidare al comune di Acquapendente la somma totale di € 22.400,00 per le  procedure di 
monitoraggio e controllo del servizio associato di gestione dei rifiuti,gestito dalla Comunità 
Montana ed effettuato dall ‘ing. Friggi F.Tecnico del C. 
Di imputare la spesa al cap. 20460101   art. 1 bilancio esercizio 2015 
 

 


